

Best Sleep ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 34 04 42 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Sleep ApS
Rampevej 5
9600 Aars

CVR-nr.: 34 04 42 87
Stiftet: 24. oktober 2011
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Kim Claudius Jakobsen
John Willisie Sønderby

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, indkøb, salg og lignende af produkter indenfor møbelindustrien samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	37.112	97
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-1
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-187	-3
Resultat før skat	35.947	93
Skat af årets resultat	-7.948	-21
Årets resultat	27.999	72
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.999	72
Disponeret i alt	27.999	72

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.000	6
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	6
Anlægsaktiver i alt	5.000	6
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30
Varebeholdninger i alt	30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.351	30
Andre tilgodehavender	47.622	50
Tilgodehavender i alt	53.973	80
Likvide beholdninger	240.341	215
Omsætningsaktiver i alt	324.314	325
Aktiver i alt	329.314	331

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	215.072	187
Egenkapital i alt	295.072	267
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	471	0
Hensatte forpligtelser i alt	471	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.182	43
Selskabsskat	3.854	21
Anden gæld	1.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.771	64
Gældsforpligtelser i alt	33.771	64
Passiver i alt	329.314	331

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
